













	<p>OP 9, P1 W, 2.A.6.1 Opis typów i przykłady przedsięwzięć, które mają zostać objęte wsparciem, ich oczekiwany wkład w realizację celów szczególnych, cel szczególny 2, str. 202.</p> <p>Typy i przykłady przedsięwzięć - rozwój usług w przedsiębiorstwach treningowych - podjęcie czynności z uwzględnieniem usług w formie formacji, staży samodzielnosci, poradnictwa, pracy socjalnej, zorientowanej do całonocnego samodzielnosci.</p> <p>Typy i przykłady przedsięwzięć - rozwój usług w przedsiębiorstwach wspomagających - polityki staży dla osób starszych i i przedsiębiorstw, przedsiębiorstw lub całonocnie niezależnych i wymagających wsparcia w formie usług specjalistycznych. Oczekiwany wkład w realizację celów szczególnych.</p> <p>istotnym uwzględnieniem działań aktywizacyjnych będzie rozwijanie usług młodzieżowych, treningowych, wspomagających i treningowego.</p>	<p>OP 9, P1 W, 2.A.6.1 Opis typów i przykłady przedsięwzięć, które mają zostać objęte wsparciem, ich oczekiwany wkład w realizację celów szczególnych, cel szczególny 2, str. 202.</p> <p>Typy i przykłady przedsięwzięć - rozwój usług w przedsiębiorstwach wspomagających - polityki staży dla osób starszych i i przedsiębiorstw, przedsiębiorstw lub całonocnie niezależnych i wymagających wsparcia w formie usług specjalistycznych. Oczekiwany wkład w realizację celów szczególnych.</p> <p>istotnym uwzględnieniem działań aktywizacyjnych będzie rozwijanie usług młodzieżowych, treningowych, wspomagających i treningowego.</p>	<p>OP 9, P1 W, 2.A.6.1 Opis typów i przykłady przedsięwzięć, które mają zostać objęte wsparciem, ich oczekiwany wkład w realizację celów szczególnych, cel szczególny 2, str. 202.</p> <p>Typy i przykłady przedsięwzięć - rozwój usług w przedsiębiorstwach wspomagających - polityki staży dla osób starszych i i przedsiębiorstw, przedsiębiorstw lub całonocnie niezależnych i wymagających wsparcia w formie usług specjalistycznych. Oczekiwany wkład w realizację celów szczególnych.</p> <p>istotnym uwzględnieniem działań aktywizacyjnych będzie rozwijanie usług młodzieżowych, treningowych, wspomagających i treningowego.</p>	<p>Zgodnie z uwagą K UF EFS przekazaną drogą mailową w dniu 5 listopada br., dokonano dostosowania zapisów.</p>
94	<p>OP 9, P1 W, 2.A.6.1 Opis typów i przykłady przedsięwzięć, które mają zostać objęte wsparciem, ich oczekiwany wkład w realizację celów szczególnych, cel szczególny 2, str. 202.</p> <p>Wspieranie będzie także koncentrować się na rozwoju usług dydaktyczno-organizacyjnych (związanych z inżynierią z cyfryzacji) i tych działań będzie świadczenie usług w formie indywidualnych, wykładów w grupach, aby objąć danej grupy osób nie jest możliwe w innej formie w względu na stan zdrowia lub inne istotne przesłanki.</p>	<p>OP 9, P1 W, 2.A.6.1 Opis typów i przykłady przedsięwzięć, które mają zostać objęte wsparciem, ich oczekiwany wkład w realizację celów szczególnych, cel szczególny 2, str. 202.</p> <p>Wspieranie będzie także koncentrować się na rozwoju usług dydaktyczno-organizacyjnych (związanych z inżynierią z cyfryzacji) i tych działań będzie świadczenie usług w formie indywidualnych, wykładów w grupach, aby objąć danej grupy osób nie jest możliwe w innej formie w względu na stan zdrowia lub inne istotne przesłanki.</p>	<p>OP 9, P1 W, 2.A.6.1 Opis typów i przykłady przedsięwzięć, które mają zostać objęte wsparciem, ich oczekiwany wkład w realizację celów szczególnych, cel szczególny 2, str. 202.</p> <p>Wspieranie będzie także koncentrować się na rozwoju usług dydaktyczno-organizacyjnych (związanych z inżynierią z cyfryzacji) i tych działań będzie świadczenie usług w formie indywidualnych, wykładów w grupach, aby objąć danej grupy osób nie jest możliwe w innej formie w względu na stan zdrowia lub inne istotne przesłanki.</p>	<p>Zgodnie z uwagą K UF EFS przekazaną drogą mailową w dniu 5 listopada br., dokonano zmiany zapisów.</p>

96	<p>OP 9 - Cały dokument</p>	<p>Skorygowanie zapisów „osoba zakochana”, „osoba niezamężna” na „osoba wymagająca wsparcia w codziennym funkcjonowaniu”, ze względu na konieczność uwzględnienia i objęcia wsparciem w ramach przedsięwzięcia terminologii nacechowanej negatywnie, zastrzeżenie 18 terminologia składowa podmiotu i zastosowanie osób i niepełnosprawności (zakazanie Komito do spraw Praw Osób Niepełnosprawnych w zakresie realizacji postanowień konwencji o prawach osób niepełnosprawnych)</p>	<p>Zgodnie z uwagą K UF EFS przekazaną drogą mailową w dniu 5 listopada br., dokonano zmiany zapisów „osoby zakochane” oraz „osoby niezamężne” na „osoby wymagające wsparcia w codziennym funkcjonowaniu”. Należy jednak zauważyć, że terminologia składowa podmiotu i zastosowanie osób i niepełnosprawności (zakazanie Komito do spraw Praw Osób Niepełnosprawnych) w zakresie realizacji postanowień konwencji o prawach osób niepełnosprawnych.</p>
----	-----------------------------	---	---

97	<p>OP 1 - Cały dokument</p>	<p>Dodanie zapisów o możliwości wsparcia projektów przygotowawczych w ramach OP - P1 W, sekcja 2.A.6.1 Opis typów i przykłady przedsięwzięć, które mają zostać objęte wsparciem, ich oczekiwany wkład w realizację celów szczególnych. "Przynajmniej jedna z inwestycji w ramach projektu inwestycyjnego powinna być realizowana w ramach projektu przygotowawczego m.in. dokumentacji projektowej, przetargowej, planistycznej dla inwestycji infrastrukturalnych, które będą możliwe do zrealizowania ze środków tego programu lub programów operacyjnych polityki gospodarki realizowanych w okresie programowania następującym bezpośrednio po roku 2020 (inny typy przygotowawczy)".</p>	<p>Dodanie zapisu o możliwości wsparcia projektów strategicznych dla rozwoju regionu inwestycji poprzez dofinansowanie w ramach projektów przygotowawczych tworzenia m.in. dokumentacji projektowej, przetargowej czy planistycznej dla nowych inwestycji, które będą realizowane po roku 2020. Zgodnie z uwagą KE przekazaną drogą mailową 13 listopada 2019 r.</p>
98	<p>OP 1 - Cały dokument</p>	<p>Dodanie zapisów o możliwości wsparcia projektów przygotowawczych w ramach OP - P1 W, sekcja 2.A.6.1 Opis typów i przykłady przedsięwzięć, które mają zostać objęte wsparciem, ich oczekiwany wkład w realizację celów szczególnych. "Przynajmniej jedna z inwestycji w ramach projektu inwestycyjnego powinna być realizowana w ramach projektu przygotowawczego m.in. dokumentacji projektowej, przetargowej, planistycznej dla inwestycji infrastrukturalnych, które będą możliwe do zrealizowania ze środków tego programu lub programów operacyjnych polityki gospodarki realizowanych w okresie programowania następującym bezpośrednio po roku 2020 (inny typy przygotowawczy)".</p>	<p>Dodanie zapisu o możliwości wsparcia projektów strategicznych dla rozwoju regionu inwestycji poprzez dofinansowanie w ramach projektów przygotowawczych tworzenia m.in. dokumentacji projektowej, przetargowej czy planistycznej dla nowych inwestycji, które będą realizowane po roku 2020. Zgodnie z uwagą KE przekazaną drogą mailową 13 listopada 2019 r.</p>
99	<p>OP 6 - Cały dokument</p>	<p>Dodanie zapisów o możliwości wsparcia projektów przygotowawczych w ramach OP - P1 W, sekcja 2.A.6.1 Opis typów i przykłady przedsięwzięć, które mają zostać objęte wsparciem, ich oczekiwany wkład w realizację celów szczególnych. "Przynajmniej jedna z inwestycji w ramach projektu inwestycyjnego powinna być realizowana w ramach projektu przygotowawczego m.in. dokumentacji projektowej, przetargowej, planistycznej dla inwestycji infrastrukturalnych, które będą możliwe do zrealizowania ze środków tego programu lub programów operacyjnych polityki gospodarki realizowanych w okresie programowania następującym bezpośrednio po roku 2020 (inny typy przygotowawczy)".</p>	<p>Dodanie zapisu w kontekście możliwości do realizacji typów projektów w ramach celu szczególnego nr 1 dla P1 W o możliwości wsparcia projektów strategicznych dla rozwoju regionu inwestycji poprzez dofinansowanie w ramach projektów przygotowawczych tworzenia m.in. dokumentacji projektowej, przetargowej czy planistycznej dla nowych inwestycji, które będą realizowane po roku 2020. Zgodnie z uwagą KE przekazaną drogą mailową 13 listopada 2019 r.</p>
100	<p>OP 3 - Cały dokument</p>	<p>Dodanie zapisów o możliwości wsparcia projektów przygotowawczych w ramach OP - P1 W, sekcja 2.A.6.1 Opis typów i przykłady przedsięwzięć, które mają zostać objęte wsparciem, ich oczekiwany wkład w realizację celów szczególnych. "Przynajmniej jedna z inwestycji w ramach projektu inwestycyjnego powinna być realizowana w ramach projektu przygotowawczego m.in. dokumentacji projektowej, przetargowej, planistycznej dla inwestycji infrastrukturalnych, które będą możliwe do zrealizowania ze środków tego programu lub programów operacyjnych polityki gospodarki realizowanych w okresie programowania następującym bezpośrednio po roku 2020 (inny typy przygotowawczy)".</p>	<p>Dodanie zapisu o możliwości wsparcia projektów strategicznych dla rozwoju regionu inwestycji poprzez dofinansowanie w ramach projektów przygotowawczych tworzenia m.in. dokumentacji projektowej, przetargowej czy planistycznej dla nowych inwestycji, które będą realizowane po roku 2020. Zgodnie z uwagą KE przekazaną drogą mailową 13 listopada 2019 r.</p>
101	<p>OP 2 - cały dokument</p>	<p>Dodanie zapisów o możliwości wsparcia projektów przygotowawczych w ramach OP - P1 W, sekcja 2.A.6.1 Opis typów i przykłady przedsięwzięć, które mają zostać objęte wsparciem, ich oczekiwany wkład w realizację celów szczególnych. "Przynajmniej jedna z inwestycji w ramach projektu inwestycyjnego powinna być realizowana w ramach projektu przygotowawczego m.in. dokumentacji projektowej, przetargowej, planistycznej dla inwestycji infrastrukturalnych, które będą możliwe do zrealizowania ze środków tego programu lub programów operacyjnych polityki gospodarki realizowanych w okresie programowania następującym bezpośrednio po roku 2020 (inny typy przygotowawczy)".</p>	<p>Dodanie zapisu o możliwości wsparcia projektów strategicznych dla rozwoju regionu inwestycji poprzez dofinansowanie w ramach projektów przygotowawczych tworzenia m.in. dokumentacji projektowej, przetargowej czy planistycznej dla nowych inwestycji, które będą realizowane po roku 2020. Zgodnie z uwagą KE przekazaną drogą mailową 13 listopada 2019 r.</p>

102	<p>OP 6, P1 W, 2.A.8 Ramy wykonania Tabel 6. Ramy wykonania od priorytetowej 6 (str. 207)</p>	<p>OP 6, P1 W, zmiana w systemie SFC nazwy ID wskaźnika przyspieszonego do wykonania Tabel 6. Ramy wykonania od priorytetowej 6 (str. 207)</p>	<p>Zmiana wyniku z uwagą KE i stopy właściwego zliczania przy sprawozdawczości rocznej w systemie SFC wartości wskaźnika przyspieszonego do ram wykonania P1 W w zakresie liczby osób bezrobotnych objętych wsparciem programem jest wskaźnik oznaczony jako COE1, który został wybrany do ram wykonania w DSI 2. Istniejąca wartość tego wskaźnika do zdiagnozowania w P1 W. Przy okazji uwzględnienia rocznego w 2018 r. zapisów 49 i 50 w odnośnej wartości wskaźnika przyspieszonego do ram wykonania P1 W w wartości wyliczonej przy użyciu SFC do ram wykonania „a” i wskaźnik w tabeli 6, w której wskaźnik oznaczony jako COE1 zliczają się automatycznie ze wskaźników P1 W Osi 6, w których zostały objęte wsparciem osoby bezrobotne. W związku z powyższym wypracuj dodatkowy zapis w P1 W, który wskaźnik wskaźnika oznaczony jako COE1 wskaźnika wskaźnika oznaczony w tym samym terminie tj. Liczba osób bezrobotnych, w tym długotrwale bezrobotnych objętych wsparciem w programie (P1W) - oraz podpinaj tego wskaźnika specyficznego P1W pod Ramy wykonania w tabeli 6, zamiast wskaźnika wspólnego COE1.</p>
-----	---	--	---





